accionistas presentes en esta sesión, con la constancia de las acciones que representan, al 
valor pagado de ellas y los votos que les comesponden, resultando que asisten los 
suientes accionistas: 

UNO) El Sr Horacio Roberto Ponce Valverde, propietario de doscientas sesenta y cuatro 
(264) acciones, Javier Femando Ponce Valverde, propietario de doscientas sesenta y ocho 
(258) acciones, y Christian Eduardo Ponce Valverde, propietario de doscientas sesenta y 
ocho (268) acciones. 

Los accionistas representan la totalidad del Capital Social de la Compañía, el mismo que 
asciende a la suma de Ochocientos (US$ 800,00) dólares de los Estados Unidos de 
América, íntegramente suscrito y pagado en el 100% de su valor, y está dividido en